«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

12.04.2019 г.                                                                                                                          № 21

О признании дома № 47 по
ул. Советской села Люк
[bookmark: _GoBack]пригодным для проживания

На основании акта проверки жилого дома № 01-12 от 04 декабря 2018 года, проведённого межведомственной комиссией, назначенной постановлением Администрации  МО «Балезинского район» от 29 февраля 2016 года № 215, руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское» Балезинского района Удмуртской Республики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По результатам заключения межведомственной комиссии, выявлены основания для признания жилого дома подлежащим капитальному ремонту, с целью приведения в процессе эксплуатации характеристик жилого дома в соответствие с установленными требованиями.
2. Дом № 47 по ул. Советской села Люк Балезинского района признать пригодным для проживания.

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                                В.Н. Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]